

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA01	250 doz çimento harcı (kalın kum ile)				m³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/023	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfi karıştırılarak hazırlanmış)	m³	1,25	20,15	25,19
04.008	Portland çimentosu (Torbali) (TS 19, PÇ 32,5) (CEM I 32,5)	Ton	0,25	177,00	44,25
04.031	Su	m³	0,12	6,62	0,79
Kâr ve genel giderler hariç toplam					115,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	37	9,10	336,70
04.013/B10	Beyaz Portland Çimento (Torbali) (TS EN 197-1 CEM-1 52,5 R)	Ton	0,6	330,00	198,00
04.031	Su	m ³	0,15	6,62	0,99
04.406	Tabii taş tozu	Ton	2,64	41,00	108,24
Kâr ve genel giderler hariç toplam					643,93

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA03	300 doz çimento harcı (kalın kum ile)				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/023	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m ³	1,25	22,80	28,50
04.008	Portland çimentosu (Torbalı) (TS 19, PÇ 32,5) (CEM I 32,5)	Ton	0,3	177,00	53,10
04.031	Su	m ³	0,13	6,62	0,86
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	127,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA04	Düz satıhta küçük boy da mermer bedeli				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V15	Afyon Mermeri(Beyaz)(İşlenebilirlik ve yüz açma bedeli ödenmez)	m ³	1,2	2.923,20	3.507,84
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.507,84

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/031	İnce sıva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	1,25	22,80	28,50
04.008	Portland çimentosu (Torbali) (TS 19, PÇ 32,5) (CEM I 32,5)	Ton	0,6	177,00	106,20
04.031	Su	m ³	0,19	6,62	1,26
Kâr ve genel giderler hariç toplam					181,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA06	400 doz çimento harcı (ince kum ile)				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/031	İnce sıva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	1,25	22,80	28,50
04.008	Portland çimentosu (Torbali) (TS 19, PÇ 32,5) (CEM I 32,5)	Ton	0,4	177,00	70,80
04.031	Su	m ³	0,15	6,62	0,99
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	145,79

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA07	Kitırlı kireç harcı				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/031	İnce sıva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	1,25	22,80	28,50
04.031	Su	m ³	0,15	6,62	0,99
04.459	Kitık	kg	8	0,30	2,40
08.321	İş yerinde 1 m ³ söndürülmüş kireç hazırlanması	m ³	0,67	113,92	76,33
Kâr ve genel giderler hariç toplam					153,72

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA08		Alçı takviyeli kireç harcı			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.001/031	İnce sıva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	1,25	22,80	28,50
04.031	Su	m ³	0,5	6,62	3,31
04.458/G	Örgü Alçısı (TS EN 13279-1, 2)	kg	0,2	0,27	0,05
08.321	İş yerinde 1 m ³ söndürülmüş kireç hazırlanması	m ³	0,33	113,92	37,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					114,95

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA09	Sıva raspaşı yapılması				m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.012	Sıvacı ustası	Saat	0,5	12,40	6,20
01.501	Düz işçi	Saat	0,8	9,10	7,28
Kâr ve genel giderler hariç toplam					13,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA10		Duvar çürütülmesi			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.013	Duvarcı ustası	Saat	20,0	12,40	248,00
01.501	Düz işçi	Saat	6,0	9,10	54,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					302,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA11	Siv a altı dolgu y apılması				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1,5	12,40	18,60
05.YA111	225 doz çimento takiyeli kireç harcı	m ³	0,05	113,87	5,69
Kâr ve genel giderler hariç toplam					24,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA111	225 doz çimento takviyeli kireç harcı				m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	5	9,10	45,50
04.008	Portland çimentosu (Torbali) (TS 19, PÇ 32,5) (CEM I 32,5)	Ton	0,225	177,00	39,83
04.031	Su	m ³	1,385	6,62	9,17
08.321	İş yerinde 1 m ³ söndürülmüş kireç hazırlanması	m ³	0,17	113,92	19,37
Kâr ve genel giderler hariç toplam					113,87

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA12	Düz sıva yapılması				m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	3,5	12,40	43,40
05.YA111	225 doz çimento takiyeli kireç harcı	m ³	0,05	113,87	5,69
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	49,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA13		Kıtıklı Çamur harcı hazırlanması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	11,5	9,10	104,65
04.031	Su	m ³	0,2	6,62	1,32
04.459	Kıtlık	kg	10	0,30	3,00
04.709/2	Saman	kg	5	0,72	3,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					112,57

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA14		Kiremit tozlu 600 doz beyaz çimento harcı			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	sa	37,0	9,10	336,70
04.013/B10	Beyaz Portland Çimento (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM-I 52,5 R)	ton	0,6	330,00	198,00
04.031	Su	m ³	0,15	6,62	0,99
04.V53	Tuğla tozu ve kiremit tozu	ton	3	350,00	924,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.459,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA15		250 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	sa	4,0	9,10	36,40
04.001/023	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfi karıştırılarak hazırlanmış)	m ³	1,0	20,15	20,15
04.031	Su	m ³	0,36	6,62	2,38
04.759/8	Doğal hidrolik kireç (NHL 3,5) (TS EN 459-1)	Ton	0,25	1.800,00	450,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					508,93

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA16		Puzolanik Kireç Esaslı, Çimento İçermeyen, Yüksek Mukavemetli Onarım Harcı Yapılması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	sa	4,0	9,10	36,40
04.006/C	Kum (Tuvenan agregadan el ile elenmiş ve yıkanmış ve en az iki 'tane sınıfı' karıştırılarak hazırlanmış (08.004)	m ³	0,3	47,59	14,28
04.031	Su	m ³	0	6,62	2,38
04.K49	Puzolanik kireç esaslı, çimento içermeyen, yüksek mukavemetli harç katkı malzemesi	Kg	1000	6,00	6.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.053,06